Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit 1 klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi | Elementeve Shenimet 2016 2015
> T8 ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 29 35,339,404
P [Ndryshimi né inventarin o produkteve té gatshme dhe prodhimit né pr 30 7,105,294
P {Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
¥ |76 ardhura té tjera 16 shfrytézimit 32
P |Lénda e paré dhe materiale ta konsumueshme 33 -34,400,782
1 Lénda ¢ paré dha matetials 13 konsumuaeshme 33.1 -34,400,782
2 Td ljera shpenzime 33.2
» [Shpenzime & personelit 34 -6,580,366
1 _Paga dhe shoéiblime 34.1 -5,638,922
2 Shpenzime 1§ sigurimave shogdrore/shéndelsore {paraqitur vecmas 4.0 -341,444
nga shpanzimet pdr pensionet}
P |Zhvierdsimi | aktiveve afatglata materiale 35
»_|Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -262,449
» |Shpenzime té era shfrytézimi 37 -319,239
¥ |Té ardhura té tjera 38 0
Té ardhura nga njésitd ekonomika ku ka interesa pjesémarrése (pa 28.1
vegmas té ardhural nga njssité ekonomike brenda grupit) )
Té ardhura nga investime! dhe huaté & tiera pjesé e aktiveve afatgjs 380
(paragitur vecmas té ardhurat Nga njésité ekonomike brenda grupil, '
a3 Interesa té arkélueshém dhe (6 ardhura té lfora 16 ngjashme {parag 8.3
veemas té ardhurat nga njésitd ekonomike brenda grupit) )
> Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t3 mbajty 19
aktive afatshkurira
Shpenzime financiare 40 -249,666
4 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme {paraqgitur vegmas| 40.1
shpenzimel pér tu pagusar lek niésité ekonomike brenda agrupit) )
2_Shpenzims té tiera financiara 40.2 -249,666
> |Pjesa o titimivhumbjes nga pjesémarret 41
» [FitimitHumbja para tatimit 42 §32,197
P iShpanzimi i tatimit mbl Htimin 43 95,356
1 _Shpenzimi altual i tatimit mbi fitimin 43.1 95,356
2 _Shpenzimi i tatim fitimit t& shlyré 43.2
3 Pjesa e talim fitimit t& piesémarrjeve 43.3
¥ [Fitimi/Humbija e vitit 44 536,340
»_jFitimi/Humbja pér: 45
Pronardt e njdsisé ekonomike meme 45,1
Interesat jo-kontroliyese 452
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Parshkrimi | Elemanteve 2016 2015
P (Fitimi/Humbia e vitit 46 536,840
T6 ardhura té ljera giith&périshirdse pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-} nga paérithimi i monedhds né veprimtar) & huaja 46.2
Biferencat (+/-) nga rivierdsimi | akliveve afatgiata materiale 45.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aklivet financiare 16 mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e 16 ardhurave gjithépBifshirdse 3 nga plesémarret 46.5
» [Totali | t& ardhurave 18 ljera gjithépérfshirése pér vitin 0
P _iTotali | t& ardhurave gjithépérishirése pér vitin 536,840
P |Totali i 18 ardhurave/humbleve Giithépérshirgse pér:
Pronarét ¢ njésisé ekanomike moémé
Intaresat jg-kentroliuese




